MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1022, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2015.

 A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO

PARANÁ,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  art.  33  e  incisos  do  Regimento  Interno  do

Ministério  Público  Federal  (aprovado pela  Portaria  SG/MPF Nº 382,  de 05 de maio  de 2015),

RESOLVE:

1.Dispensar THATIANA KANEKO SANTOS, matrícula 23538-5, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração,  da  função  de  Chefe  do  Setor  Jurídico,  FC-1,  da

Procuradoria da República no Município de Jacarezinho.

2.Designar  NAIRA DENISE  ZANARDO,  matrícula  26452-1,  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, para exercer a função de Chefe do Setor Jurídico, FC-1, da

Procuradoria da República no Município de Jacarezinho.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 3 dez. 2015. Seção 2, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/74309/DOU2_03122015.pdf